
*MUCHX0154S0E* 
 

         

Projekt: Brána do nitra Země, č. 179    

MĚSTO CHEB 
ODBOR KANCELÁŘE STAROSTY 

ODDĚLENÍ PRÁVNÍ 

MĚSTSKÉHO ÚŘADU CHEB 

 

náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

E-mail: podatelna@cheb.cz | www.cheb.cz 
Tel.: +420 354 440 111 

Fax: +420 354 440 550 
Bankovní spojení výdajový účet 528-331/0100 

Komerční banka Cheb příjmový účet 19-528-331/0100 
IČ: 00253 979 

DIČ: CZ00253 979 

Str. 1/5 

 

Dotčení dodavatelé 

 

 

 

Výzva k podání nabídek 

 

V souladu s § 53 odst. 1 zákona Vám tímto zadavatel město Cheb oznamuje, že dne 06.04.2018 

zahájil výše uvedené zjednodušené podlimitní řízení zveřejněním této Výzvy k podání nabídek 

na profilu zadavatele https://zakazky.cheb.cz/contract_display_472.html.  

Kompletní zadávací dokumentace v elektronické podobě je uveřejněna na profilu zadavatele. 

VÁŠ DOPIS ČJ. /ZE DNE ČÍSLO JEDNACÍ VYŘIZUJE / LINKA V CHEBU DNE 

 MUCH  30327/2018 Ing. Jiří Kurucz / 172  06.04.2018 

Název zadavatele: Město Cheb 

Sídlo zadavatele: náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 1 

IČO: 00253979 

Profil zadavatele: https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html 

Osoba oprávněná jednat za 

zadavatele: 
Mgr. Zdeněk Hrkal, starosta 

Kontaktní osoby 

zadavatele z hlediska 

administrativního 

Ing. Jiří Kurucz, úředník veřejných zakázek 

telefon: 354 440 172 

email: kurucz@cheb.cz 

Mgr. Eva Danihelková, úřednice veřejných zakázek  

telefon: 354 440 514 

email: danihelkova@cheb.cz  

Název veřejné zakázky: Brána do nitra Země 

Druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

,,zákon“) 

https://zakazky.cheb.cz/contract_display_472.html
https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html
mailto:kurucz@cheb.cz
mailto:danihelkova@cheb.cz


 

 

 

 

ČÍSLO JEDNACÍ 

MUCH  30327/2018 

         

Projekt: Brána do nitra Země, č. 179      

MĚSTO CHEB 
ODBOR KANCELÁŘE STAROSTY 

ODDĚLENÍ PRÁVNÍ 

MĚSTSKÉHO ÚŘADU CHEB 

 

 

náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

E-mail: podatelna@cheb.cz | www.cheb.cz 
Tel.: +420 354 440 111 

Fax: +420 354 440 550 
Bankovní spojení výdajový účet 528-331/0100 

Komerční banka Cheb příjmový účet 19-528-331/0100 
IČ: 00253 979 

DIČ: CZ00253 979 

Str. 2/5 

 náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

E-mail: podatelna@cheb.cz | www.cheb.cz 
Tel.: +420 354 440 111 

Fax: +420 354 440 550 
Bankovní spojení výdajový účet 528-331/0100 

Komerční banka Cheb příjmový účet 19-528-331/0100 
IČ: 00253 979 

DIČ: CZ00253 979 

Str. 2/5 

 

V rámci předmětu plnění bude řešena rekonstrukce a výstavba komunikací (asfaltové a mlatové) vč. 

stavebních objektů s nimi souvisejících (opěrné zdi, odvodnění, výsadba, atd.). Dále bude řešeno 

veřejné osvětlení při objektu SO 101.1, výstavba pozemních objektů v areálu (pergoly) a instalace 

mobiliáře a prvků na naučných trasách. Bližší informace jsou uvedeny v PD. 

Předmět veřejné zakázky bude financován z prostředků Program přeshraniční spolupráce Česká 

republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014 – 2020 - „Brána do nitra Země“. 

Nabídky zpracované v českém jazyce mohou dodavatelé doručit osobně, a to  každý pracovní 

den v době 

Pondělí 7:30 – 18:00 

Úterý 7:30 – 15:30 

Středa 7:30 – 17:00 

Čtvrtek 7:30 – 15:30 

Pátek 7:30 – 14:00 

výhradně na podatelnu Městského úřadu Cheb umístěnou v budově na náměstí Krále Jiřího 

z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb, poštou, prostřednictvím osoby provádějící přepravu zásilek 

(kurýrní služba) nebo prostřednictvím držitele poštovní licence podle zvláštního právního předpisu 

na adresu Město Cheb, náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb.  

Dodavatel může podat v zadávacím řízení pouze 1 nabídku. Dodavatel, který podal v rámci 

zadávacího řízení více nabídek samostatně nebo společně s jinými dodavateli, nebo podal 

nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník prokazuje kvalifikaci, 

bude zadavatelem vyloučen. 

Pokud nebude nabídka zadavateli doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným v Zadávací 

dokumentaci, nepovažuje se za podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní nepřihlíží. 

Nabídky musí být doručeny zadavateli do 10:00 hod. dne 02.05.2018. Za okamžik doručení 

nabídky je považováno převzetí nabídky shora uvedenou podatelnou zadavatele.  

Otevírání nabídek proběhne dne 02.05.2018 v 10:00 hod. v  budově Městského úřadu Cheb, 

náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14.  

Otevírání nabídek jsou oprávněni se účastnit účastníci zadávacího řízení, kteří podali nabídku 

ve lhůtě pro podání nabídek. Otevírání nabídek mohou být přítomni vždy maximálně dva 

zástupci každého účastníka zadávacího řízení. Osoby zastupující účastníka svou přítomnost 

potvrdí podpisem v prezenční listině. 



 

 

 

 

ČÍSLO JEDNACÍ 

MUCH  30327/2018 

         

Projekt: Brána do nitra Země, č. 179      

MĚSTO CHEB 
ODBOR KANCELÁŘE STAROSTY 

ODDĚLENÍ PRÁVNÍ 

MĚSTSKÉHO ÚŘADU CHEB 

 

 

náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

E-mail: podatelna@cheb.cz | www.cheb.cz 
Tel.: +420 354 440 111 

Fax: +420 354 440 550 
Bankovní spojení výdajový účet 528-331/0100 

Komerční banka Cheb příjmový účet 19-528-331/0100 
IČ: 00253 979 

DIČ: CZ00253 979 

Str. 3/5 

 náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

E-mail: podatelna@cheb.cz | www.cheb.cz 
Tel.: +420 354 440 111 

Fax: +420 354 440 550 
Bankovní spojení výdajový účet 528-331/0100 

Komerční banka Cheb příjmový účet 19-528-331/0100 
IČ: 00253 979 

DIČ: CZ00253 979 

Str. 3/5 

 

Zadavatel v rámci předmětného zadávacího řízení požaduje: 

a) prokázání základní způsobilosti (možno k prokázání použít přílohu č. 2 ZD); 

b) prokázání profesní způsobilosti (možno k prokázání použít přílohu č. 3 ZD); 

c) prokázání technické kvalifikace (možno k prokázání použít přílohy č. 4 ZD). 

V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 zákona prokazuje dodavatel ve zjednodušeném podlimitním 

řízení splnění kvalifikace předložením příslušných dokladů v prosté kopii, přičemž všechny 

požadované doklady k prokázání kvalifikace může dodavatel nahradit čestným prohlášením. 

Vybraný dodavatel bude povinen dle § 122 zákona předložit před podpisem smlouvy zadavateli 

originály nebo ověřené kopie dokladů prokazující splnění kvalifikace, pokud nebyly součástí 

nabídky zadavatele nebo předloženy na základě výzvy zadavatele. 

Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby k prokázání kvalifikace použili vzorová čestná 

prohlášení, která tvoří přílohu č. 2, 3 a 4 Zadávací dokumentace. 

Prokázání základní způsobilosti 

Splnění základní způsobilosti dle § 74 zákona prokáže dodavatel předložením: 

1. prostých kopií dokumentů: 

a) příslušných výpisů z evidence Rejstříku trestů fyzických a právnických osob ve vztahu k § 74 

odst. 1 písm. a) zákona, 

b)  potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona, 

c)  písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) 

zákona, 

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona, 

e)  potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) 

zákona, 

f)  výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že 

není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona. 

nebo 

2. nebo čestným prohlášením v souladu s § 53 zákona (viz příloha č. 2 ZD). 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu právnické osoby, musí podmínku dle § 74 odst. 1 

písm. a) zákona splňovat také vedoucí pobočky závodu. 

 

Je-li účastníkem zadávacího řízení právnická osoba, musí základní způsobilost podle § 74 odst. 1 

písm. a) zákona splňovat jak tato právnická osoba, tak statutární orgán nebo každý člen statutárního 

orgánu a je-li statutárním orgánem účastníka zadávacího řízení či členem statutárního orgánu 



 

 

 

 

ČÍSLO JEDNACÍ 

MUCH  30327/2018 

         

Projekt: Brána do nitra Země, č. 179      

MĚSTO CHEB 
ODBOR KANCELÁŘE STAROSTY 

ODDĚLENÍ PRÁVNÍ 

MĚSTSKÉHO ÚŘADU CHEB 

 

 

náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

E-mail: podatelna@cheb.cz | www.cheb.cz 
Tel.: +420 354 440 111 

Fax: +420 354 440 550 
Bankovní spojení výdajový účet 528-331/0100 

Komerční banka Cheb příjmový účet 19-528-331/0100 
IČ: 00253 979 

DIČ: CZ00253 979 

Str. 4/5 

 náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

E-mail: podatelna@cheb.cz | www.cheb.cz 
Tel.: +420 354 440 111 

Fax: +420 354 440 550 
Bankovní spojení výdajový účet 528-331/0100 

Komerční banka Cheb příjmový účet 19-528-331/0100 
IČ: 00253 979 

DIČ: CZ00253 979 

Str. 4/5 

 

účastníka zadávacího řízení právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická 

osoba, tak statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby.  

Doklady prokazující základní způsobilost musí prokazovat splnění nejpozději v době 3 měsíců 

PŘEDE DNEM PODÁNÍ NABÍDKY. 

 

Prokázání profesní způsobilosti 

Splnění profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 a 2 zákona prokáže dodavatel předložením:  

a) prosté kopie výpisu z obchodního rejstříku dle § 77 odst. 1 zákona, nebo jiné obdobné 

evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje; 

b) doklad prokazující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím 

odbornou způsobilost zabezpečuje dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona - min. 1 osoba s osvědčením 

o autorizaci v oboru pozemní stavby, dopravní stavby nebo městské inženýrství ve smyslu 

zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 

autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů. 

Doklad prokazující profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 zákona (výpis z obchodního rejstříku) musí 

prokazovat splnění nejpozději v době 3 měsíců PŘEDE DNEM PODÁNÍ NABÍDKY. 

Splnění profesní způsobilosti se prokazuje předložením prosté kopie požadovaného dokladu 

dle § 77 odst. 1 a 2 písm. c) zákona nebo čestným prohlášením (viz příloha č. 3 ZD). 

V případě prokazování profesní způsobilosti (výpis z obchodního rejstříku) výpisem z internetové 

aplikace (např. justice.cz), je potřeba k zaručení pravosti, aby byl uvedený doklad opatřen ověřovací 

doložkou o autorizované konverzi dokumentu z elektronické do listinné podoby a následně 

předložen v prosté kopii (vytištěním elektronického výpisu ztrácí doklad svou pravost, není 

autoritativním způsobem potvrzena pravost uváděných údajů a plní tak pouze informativní funkci). 

Prokázání technické kvalifikace 

Splnění technické kvalifikace dle § 79 zákona prokáže dodavatel předložením:  

a) seznamu stavebních prací v souladu s § 79 odst. 2 písm. a) zákona obsahující min. 2 stavby 

spočívající v úpravě veřejného prostranství (parkové úpravy a cestní síť). Každá ze staveb musí 

být v min. hodnotě 3 000 000 Kč bez DPH a realizovaná za posledních 5 let před zahájením 

zadávacího řízení, a to včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení prací. 

Splnění technické kvalifikace se prokazuje předložením prosté kopie požadovaného dokladu 

dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona nebo čestným prohlášením (viz příloha č. 4 ZD). 

 



 

 

 

 

ČÍSLO JEDNACÍ 

MUCH  30327/2018 

         

Projekt: Brána do nitra Země, č. 179      

MĚSTO CHEB 
ODBOR KANCELÁŘE STAROSTY 

ODDĚLENÍ PRÁVNÍ 

MĚSTSKÉHO ÚŘADU CHEB 

 

 

náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

E-mail: podatelna@cheb.cz | www.cheb.cz 
Tel.: +420 354 440 111 

Fax: +420 354 440 550 
Bankovní spojení výdajový účet 528-331/0100 

Komerční banka Cheb příjmový účet 19-528-331/0100 
IČ: 00253 979 

DIČ: CZ00253 979 

Str. 5/5 

 náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

E-mail: podatelna@cheb.cz | www.cheb.cz 
Tel.: +420 354 440 111 

Fax: +420 354 440 550 
Bankovní spojení výdajový účet 528-331/0100 

Komerční banka Cheb příjmový účet 19-528-331/0100 
IČ: 00253 979 

DIČ: CZ00253 979 

Str. 5/5 

 

Základním kritériem hodnocení pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídek 

ve smyslu § 114 odst. 1 zákona. Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena podle nejnižší 

nabídkové ceny v Kč bez DPH. Hodnocení bude provedeno komisí jmenovanou zadavatelem, 

která na základě výše nabídkové ceny v Kč bez DPH sestaví pořadí nabídek. 

Vítězným dodavatelem se stane ten, kdo nabídne zadavateli nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez 

DPH. 

V případě rovnosti nabídkových cen se stane vítězným dodavatelem ten, kdo podal nabídku dříve. 

V souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona si zadavatel vyhrazuje právo provést posouzení 

splnění podmínek účasti až po hodnocení nabídek, a to pouze u vybraného dodavatele 

(účastníka zadávacího řízení, který podal dle hodnocení ekonomicky nejvýhodnější nabídku).  

 

 

S pozdravem 

 

 

Ing. Jiří Kurucz v. r. 

úředník veřejných zakázek 


